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									Den här sidan har korrekturlästs


Inge Morelius: körde runt direkt, så kom en tjej springande, en ung tjej, hon hade ingen jacka på sig, sen så bara strömmar det till folk. 



FHL Lars Borgström: Är det någon person här i det här ögonblicket när det händer som lämnar platsen, som du ser lämnar platsen åt något håll? 

Inge Morelius: Ja killen som sköt. 



FHL Lars Borgström: Ingen annan? 

Inge Morelius: Jag försökte så, min känsla var att när jag såg honom sakta dra sig undan så tänkte jag, släpper jag honom med ögonen då ser jag inte vart han tar vägen. Det gick så fruktansvärt....



FHL Lars Borgström: Vi kan ju ta om det här då, själva skottögonblicket då. Du säger att han är framme vid axeln?

Inge Morelius: Som jag uppfattar det från där jag satt så tyckte jag att han mer eller mindre, om han tog på honom eller han tilltalade, för han vände sig om sakta så uppfattade jag, och så small det två skott. 



FHL Lars Borgström: Vem var det som vände sig om? 

Inge Morelius: Ja mannen i fråga som vart skjuten, det vill säga, som jag fick reda på efteråt, Olof Palme.



FHL Lars Borgström: Du visar här att han vände sig till vänster? 

Inge Morelius: Ja som jag uppfattade det vände han sig till vänster, men jag måste ha suttit alltså en sextio meter ifrån. Jag törs inte... 



FHL Lars Borgström: Såg du vapnet?

Inge Morelius: Nej, jag såg att han tog upp handen ur fickan och så small det. 



FHL Lars Borgström: Vilken ficka då?

Inge Morelius: Höger. 



FHL Lars Borgström: Hur mycket såg du utav den här personen? 

Inge Morelius: Väldigt lite, jag såg att han hade en, det var inte en jacka och det var inte en lång rock, och den var mörk. Som jag uppfattade det så var det någon typ av stickad mössa han hade på sig. Det såg ut som en sån där stickad mössa med upp.... 



FHL Lars Borgström: Om vi börjar med själva personbeskrivningen då. Vilken ålder?
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